
БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ                                                ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

            СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ                                                   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

         ТЕРРИТОРИАЛЬ  ҺАЙЛАУ                                                 СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

                 КОМИССИЯҺЫ                                                        РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН 
         

453180, Стeрлебаш, Карл Маркс урамы,97                                      453180, Стерлибашево, ул.Карла Маркса,97 

       Тел.:(34739)2-12-84, факс: 2-12-84                                                     Тел.:(34739)2-12-84, факс: 2-12-84                                                                 

                

          ҠАРАР                                                                             Р Е Ш Е Н И Е 

        

          "03"март 2020 й.                               №320                               «03»марта 2020 г. 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий муниципального района Стерлибашевский район Республики 

Башкортостан 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1.  статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия  муниципального района Стерлибашевский район Республики 

Башкортостан  решила: 

 1.Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Стерлибашевский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан   в 

сети Интернет. 

 

                

Председатель  

 

 

  

Р.А.Галиев 

 

Секретарь  

 

 

 

 

 

Г.М. Саитгалеева 

   

 

 

 



 

 
                                                                       Приложение к решению   

                                                                                                         Территориальной  

                                                                                                         избирательной комиссии 

                                                                                                         от 03.03.2020 №320 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата рождения Наименование субъекта 

выдвижения 

Группа УИК/№ УИК 

1  Хусаинова 

Юлия 

Тахировна 

05.01.1991  собрание избирателей по 

месту жительства 

2835-2839 

2  Гизатуллин 

Салават 

Мазитович 

05.06.1965  БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

2835 

3  Галиев Тимур 

Тагирович 

12.08.1981 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2844 

4  Мурясова 

Нурия 

Рашитовна 

28.08.1968 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2825 

5  Назаров Рафис 

Шарифьянович 

18.01.1968 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2848 

6  Рахимов Ильдар 

Хасанович 

12.03.1969 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2825 

7  Файрузова 

Эльнара 

Миневалиевна 

17.08.1968 г. Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

2835-2839 



политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

8 Чербаев Юрис 

Раисович 

05.06.1967г. Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2844 

 


